平成 29年 3月 16日

会 員 各 位

施 設 長 様

神戸介護老人保健施設協会

会長   有 本 雅 子

(公印省略)

看護・介護・リハビリ部会

代表幹事  岩本 真明

「看護・介護・リハビリ部会」全体会議の開催について(お知らせ)

拝啓 早春の侯、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり、神戸介護老人保健施設協会の「看護・介護・リハビリ

部会」全体会議並びに研修会を開催いたします。

つきましては、何かとご多忙とは存じますが、ご出席いただきたくお願い申

し上げます。

敬具

記

日  時：平成２９年４月１４日（金）１３：４５～１６：３０

場  所：兵庫県民会館 ９階 ９０２号室

協議内容：２８年度活動報告

研修会についての報告

活動展に代わる研修会についての報告

２９年度事業計画（案）

新規加入施設の紹介

研修会 ：神戸大学大学院 保健学研究科 医学部保健学科

古和久朋 教授

「認知症のために今できること」

以上